別記第７号様式（第12条関係）
山口県やまぐち若者定住応援事業補助金支払請求書

	登録番号
	Ａ７－●

令和　●年　●月　●日
山口県知事	様
[bookmark: _GoBack]申請者	　住　　所　下関市〇〇〇１－１
氏　　名　山口　太郎
下記のとおり補助金の支払を受けたいので、やまぐち若者定住応援事業補助金交付要綱第12条の規定により請求します。
記
請求金額 　金　　７０，０００　円
	支払方法
	精 算 払

	交付決定額
	７０，０００円

	確定額
	７０，０００円

振 込 先
	振込銀行
	■ ■
	銀行
金庫
組合
	▲ ▲
	支店（支所）

出張所

	口座区分
	１	普通預金
２	当座預金
	口座番号
	XXXXXXX

	口座名義
(カタカナ)
	ヤマグチタロウ

【添付書類】
□ 請求者名義の補助金振込口座の通帳の写し（口座名義、口座番号が分かる部分）

- 1 -

- 1 -